
2020年11月吉日 

キュテラ株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら、下記のとおりとさせて頂きます。 

ご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

― 記 － 

 

 

年末業務終了日時 

2020年12月28日（月）17:30迄 

テクニカルサービス・機器メンテナンスに関するお問合せも上記と同じです。 

但し、ZOスキンヘルス製品の御注文受付は2020年12月28日（月）の正午12:00迄です。 

 

年始業務開始日時 

2021年1月4日（月）9:00～ 

テクニカルサービス・機器メンテナンスに関するお問合せも上記と同じです。 

但し、ZOスキンヘルス製品のご注文受付は10:00からです 

 

以上 


